
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «30» серпня 2019 року №640

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2019 році та рішення приймальної 
комісії від «30» серпня 2019 року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  серпня 2019 року 
№ 640

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6663690 Іващук Олена Валеріївна 36248066 BH 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0343180 Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

140,76

5372101 Моровець Каріна Ігорівна 51294822 BH 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0195890 Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

159,222

6428889 Соломко Дар`я Олександрівна 51331022 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0321349 Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

154,632

6567298 Стойка Ярослава Анна Василівна 50616713 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219253; 0346094 Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

174,828

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  серпня 2019 року 
№ 640

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6155767 Килимник Ольга Юріївна 51280198 BH 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0076440 Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія; 
Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, географія

174,318

6720134 Сорока Ольга Олександрівна 51330994 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0317777 Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія; 
Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, географія

131,121

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  серпня 2019 року 
№ 640

061 Журналістика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5834530 Марущак Оксана Вікторівна 49641409 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222825; 0341611 Журналістика. Реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

163,863

5497341 Павленко Дар`я Олександрівна 50143503 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0050192 Журналістика. Реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

143,208

5605262 Подобанська Анна Валеріївна 50152442 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133378; 0254214 Журналістика. Реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

147,594

5832176 Червінська Ірина Валентинівна 49928817 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222442; 0341588 Журналістика. Реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

163,455

3


